mi athenarum principis et legislatoris ob virtutem tamen a tyranno expulsi: matre peritonio*i.e.* ex parte matris peritonie: dictus: id est denominatus ab amplis humeris Plato(nam  $\tau\lambda\alpha\tau\nu\sigma$  latutus dicitur: cum autem pri<sup>o</sup> vocaretur Aristocles ab Aristone pa-lestrita vocatus est Plato. habuit patrem quoq; Aristonem & ma-trem peritoniam: auditor fuit socratis: quo mortuo cratylū & her-mogenē praeceptores habuit: & megara euclidem: vnde Cyrenen proiectus Theodorum philolatum & eurytum pythagoreos audiuit: deinde petijt ægyptum comite( vt hic dicitur) eudoxo (vt alij volunt) euripede: & multa a prophetis et sacerdotibus didicit: re-uerfusq; athenas in academia habitatuit: ter militauit: ter nauigauit in siciliam. semel venundatus est. Adeo autem in omni genere dis-ciplinarum & præsertim in philosophia excelluit vt & diuin<sup>o</sup> Pla-to et philosophorum homerus vocatus sit: sed ad ordinem redéo ipse inquam Aristocles dictus plato: peruenit cum eudoxo comi-te ad nostram urbem scilicet alexandriam: & transtulit ad graios: id est græcos quicquid nostri parentes .i. maiores nostri didicere ab habramo: patriarcha scilicet(Nam vt pri<sup>o</sup> dixi sicut ab habraā fit latine habraamus: ita ab habram(quo nomine ille vocatus est) fit habramus. Habramus autem siue habram cum tempore famis in ægyptum commigrasset: egyptios arithmeticam & astrologiā primus docuit: vnumq; deum p̄dicauit) et academia vicus ille athe-niensis vbi plato postea p̄cepit: orta ab his terris id est prudentiā suam habens ab ægyptijs: aufert: id est negat esse plures deos: & fa-tetur vnum artificem: id est factorem mundi: et dominatore et deū Aristoteles magnus scilicet philosophus: perosus: id est perfecto odio prosequens figmenta hominum: attollens lumina lyncea: id est p̄spicacissimos oculos quales lynceus habuisse dicitur(cui<sup>o</sup> me-minit Seneca in medea: & Horatius in prima epistola dicens. Nō possis oculo quantū contendere lynceus: nō tamen idcirco cōtem-nas lippus iungi in tractus æthereos: id est regiones & orbes coele-stes: vedit in hac testudine mundi id est corpore coelesti testudinis formā hebēte: vnu numē. i. vnu deum. videlicet vnu primū moto rem: & coluit sup. illud vnu numē( ob qđ accusat<sup>o</sup> in chalcide fecerit vt in vita ei<sup>o</sup> cōstat) & ferī fugisse ideo periates patrios: & petijs- selares euboicos: & clausisse diē sup̄mum: longa senecta. i. cū iā diu vixisset: chalcide. i. in ea ciuitate eubœ regiōnis. (Verū huic loco obstat videtur quod in fine primi hui<sup>o</sup> dictum est. q; videlicet Ni-comachi proles mutabile corp<sup>o</sup> Contemplata: deum sicco p̄trās̄it ore. Sed dicemus illic dictum ē q; sepe errauerit: et parū deo bñ